

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 37802939

Data publicarii	09.08.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.270,15 RON - 4.270,15 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire UM Cantitate Pret RON fara TVA Valoare RON 1 Burete vase mic, cu canelura buc 170 0.40 68.00 2 Clor parfumat 1L buc 62 1.20 74.40 3 Coadă metal 1.1m buc 40 1.77 70.80 4 Crema de curatat 500 ml, Cif buc 74 4.36 322.64 5 Detartrant cu miros floral 1L buc 16 1.85 29.60 6 Galeata rotunda 10L, cu maner metalic si storcator set 10 8.05 80.50 7 Hartie igienica alba, 2 straturi, 10 role/set, Alint set 37 3.99 147.63 8 Odorizant toaleta gel Bref Duoactiv buc 30 4.47 134.10 9 Praf de curatat 500 g, Ajax buc 60 3.90 234.00 10 Rezerva mop bumbac 250g buc 100 2.60 260.00 11 Saci pentru pubele 240L, 10buc/set, 110x115cm, ultrarezistenti LDPE set 13 7.39 96.07 12 Saci menaj 20L 50/set rezistenti set 60 2.28 136.80 13 Saci menajeri 50/70, 35L, 50buc/set, rezistenti HDPE set 45 3.07 138.15 14 Rezerva sapun lichid 1L, Senzate bidon 34 3.65 124.10 15 Prosoape in "V", hartie verde, 1 strat, 250 buc/set, Office-Products set 250 2.02 505.00 16 Solutie anticalcar pentru piatra si rugina, 450 ml, Cillit buc 1 4.37 4.37 17 Solutie geamuri 500 ml, Clin buc 14 3.95 55.30 18 Detergent pentru parchet 5L, Erix bidon 20 9.02 180.40 19 Spray insecticid universal 400 ml, Baygon buc 14 8.63 120.82 20 Spray pentru mobila 300 ml, Pronto classic buc 12 8.87 106.44 21 Solutie universala fara clatire 750 ml, cu pulverizator, Sano Spray&Wipe buc 80 9.51 760.80 22 Perie frecat cu maner, Rosalinda buc 13 3.71 48.23 23 Prosop hartie alba, 2 straturi, 100 m rola 100 5.72 572.00
